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«Болишак» академиясы» ЖММ
(жогары оку орнынын толык атауы)

Мемлекеттш аттестатгау комиссиясынын.....2019....
жылгы « 20» сжпдегтеш ш м ея  (№ .... 9.....хаттама)

(теп , аты, вкс.сшщ аты (болган жаРдайда)

5В0КН00 - Мектепке deuitu'i опыту жяне пирбиелеу»
мамандыгы бойынша

ва
Н. Меыяибаев

/...LL.Тшш.шч

Кщмшш.йи..........к-

ЖБ - Б № 12 8 1 8 4 4

"Пркеу H eM ipi 10,4X2

Решением Государственной аттестационной комиссии
.............

(полное наименование высшего учебного заведения)

от «..20»...*? г ода (протокол № ..... ?.......)

чпиаевой Анастасии Владими,
^(фамилия, имя, отчество (при его наличии}

прргеуждедаетепень 
БАКАЛАВР

образования

по специальности..............................................................
«SB010100 - Дошкольное обучение и воспитание»

........(код и наименование специальности)

By the decision of the State Attestation Committee of 
Private Institution

(graduate’s full name)

•Awarded the degree of BACHELOR of..Education
«5В010100 - Pre-school Education anti V/>bnnging»

(code and name o f the specialty) \

D ate« 20y> April 2019

О ЖБ - Б № 28 1 8 4 4

<( 22 yy апреля 2019.'..года г.



1. Фамилия Гоишаееа

2. Имя, отчество (при его наличии) Анастасия Вгадимировна

3. Дата рождения 17.12.1983
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4. Предыдущий документ об образовании Оштлоио^ысшеи образовании

ЖЬ-Б № 0726594 12 06 2014

5. Вступительные испытания Протокол собеседования №2 19.07.2017

6. Поступил(-а) ЧУ «Академия «Болашац», 2017
/вуз. год поступленияI

7 Окончил(-а) ЧУ «Академия «Болашац» 2019
(вуз. год окончания»

8. Дополнительная информация

9. Общее число кредитов Количество кредитов ECTS
192

10. Средневзвешенная оценка (GPA) обучения_

11. Профессиональная практика

3.4

Вид практики Количество
кредитов ECTS

Оценка

буквен­
ная

в
баллах

тради­
ционная

Производственная 6 15 А- 3,67 отлично

12. Итоговая аттестация

О

4  

с
5

т

Ы

—

13. Выполнение и защита
(дипломного проекта (работы) или диссертации)

Наименование дисциплин 
государственных экзаменов

Количество
кредитов ECTS

Оценка

буквен­
ная

в
баллах

тради­
ционная

По специальности 1 4 В- 2,67 хорошо

Теория и методика воспитательной рабо/ >ы 1 4 с- 1.67 удовл.

в дошкольных организациях

(наименование
Академия

"Болашац"
учебного заведения)

г.Караганда
(город )

ПРИЛОЖЕНИЕ 
К ДИПЛОМУ 

(транскрипт) 
ĵ 0 ЖБ-Б №1281844

22.04.2019
(дата выдачи)

10882
(регистрационный номер)

Ректор

Г

Декан факультета

Секретарь

Тема дипломного проекта 
(работы) или диссертации

Количество
кредитов ECTS

Оценка

буквен­
ная

в
баллах

тради­
ционная
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Частное учреждение



14. Теоретическое обучение:

№
Код

дисциплины
Наименование

дисциплин
Количество

кредитов E C T S

Оценка

буквен­
ная

В
баллах

тради­
ционная

1 2 3 4 5 6 7 8

1
2

РК Ya 1201
P O IY a2202

Профессиональный казахский язык 
Профессионально-ориентированный иностранный язык

2
2

3
3

в
в+

3,0
3,33

хорошо
хорошо

4
5

Psi 1204 
Ped 1205

Психология
2
3
4

3
5
5

в+
А
А

3,33 
4,0 
4 0

хорошо
отлично

6
7

DP 1206 
IDO 2207

Дошкольная педагогика 
Инклюзивное дош кольное образование

3
2

5
3

А-
В

3,67
3.0

отлично
хорошо

----- 8------
9
1(1

M IX )2208
VPP 1209
ТРГПП) m n

М енеджмент в дошкольном образовании 
Введение в педагогическую  профессию

3
2

5
3

А-
А

3,67
4,0

отлично
отлично

11
12

D P 1211 
VP 1212

Детская психология 
Возрастная психология

3
3

5
5

А-
А-

3.67
3.67

отлично

13
14

HE 1213
Sam 1214

Этнопедагогика и этнопсихология 
Самопознание

3
2

5
3

А
А-

4,0
3,67

отлично
отлично

16
17

RM IX) 2215
RR 2216 
1TO 2217

Работа м еш диста дишкильний организации 
Работа с родителями

3
3
1

5
5
5

А-
А-

3.67
3.67 
1 67

отлично
отлично

18
19

PPO I2218 
PPDL 1219

Психолого-педагогические основы игры 
Психолого-педагогическая диагностика личности

3
3

5
5

А-
А-

3.67
3.67

отлично
отлично

-го-
21

PM 2220
SP 2221

Педагогическое мастерство 
Социальная психология

3
3

5
5

В+
В

3,33
3,0

хорошо
хорошо

23
24

O N P I2223 
KDDDS 2224

Основы научно-педагогических исследований 
Культурно-досуговая деятельность в детском саду

2
2

3
3

В
В

3,0
3,П

хорошо

25
26

OPD 1225 
Kra 1226

Основы предпринимательской деятельности 
Краеведение

3
2

5
3

А-
А-

3.67
3.67

отлично
отлично

28

E'MV R f X ‘ 30 *

M RRDDV 1307

Теирия и методика воспитательной работы 
в дошкольных организациях

L

ч

3 А- 3,67 отлично

29
30

OUDO 2303 
TM OPDDV 2304

О рганизация и управление дошкольным образованием 
Теория и методика ознакомления с природой детей

3
3

5
5

В
А-

3,0
3.67

хорошо
отлично

31 TM FVDDV 2305
дошкольного возраста
Теория и методика физического воспитания детей 3 5 В 3,0 хорошо

32 TM IDDDV 1306 Теория и методика изобразительной деятельности детей 3 5 В 3,0 хорошо

33 FEM PDDV 2307 Ф ормирование элементарных математических 
представлений детей дош кольного возраста

3 5 в+ 3,33 хорошо

- J4  — TM M VDDV 1308 Теория и методика музыкального воспитания детей 
дошкольного возраста

3 5 в 3,0 хорошо

36
37

PP 1310 
IZDS 2311

П рактическая психология 
Интегрированные занятия в детском салу

3
3

5
5

в
в

3.0
3.0

хорошо
хорошо

Курсовые работы:
Дошкольная педагогика 
По частным методикам

А-
А-

3.67
3.67

отлично
отлично

М етодика развития речи детей дошкольного возраста 1 4 В- 2,67 хорошо

e соответствии с luno 
'квенная оценка «С+» при

1ыми правилами деятельности организаций образования, реализующих образовательные программы выси 
)авнивается эквиваленту традиционной оценки «хорошо».

его и (или) послеву овского обра оевния, с 1 дв абря 2018 года

15. Количество кредитов теоретического обучения^  количество кредитов ECTS теоретического обучения^®®

16. Решением Государственной аттестационной комиссии (протокол № _____  от ^ _____ 20 ^  г.)
бакалавр

присуждена____________________
по специальности____________________ 5В010100-Дош кольн^Щ ^ние и воспитание

образовательная программа________образование
с

Уровень соответствия Национальной рамки квалификации:___

Данный диплом дает право профессиональной деятельности в соответствии с уровнем высшего и послевузовского 

образования Республики Казахстан.


